
Výsledky závodů osmého ročníku o 

putovní pohár 

 starosty obce Doksany 2.5.2015 

Závodů se zúčastnilo 28 závodníků z naší MS ČRS Doksany 

Celkovým vítězem se stal pan Šťástka Václav ml. s váhou ulovených 

ryb 6 kg.  

Na 2.Místě se umístil pan Polívka Stanislav  s váhou ryb 4,38kg  

Na 3. Místě se umístil pan Horký Jiří s váhou ryb 3,24 kg. 

Cenu za největší ulovenou rybu si odnesl pan Uldrych Marcel, který 

ulovil kapra o délce 44 cm. 

Počasí nám tentokrát přálo, byl nádherný jarní sobotní den. Celkem 

se podařilo ulovit rybu 11 rybářům. Bylo vyhodnoceno a předáno 13 

hodnotných cen. Předali jsme také cenu ,,smolař dne“, kterou obdržel 

pan Housa Vladimír, kterému utekl již zdolaný  amur v délce 70 cm, 

skokem mezi nohami do rodného živlu připravil závodníka určitě o 

jedno z předních umístění. Dovolte nám poděkovat hlavnímu 

sponzorovi - OÚ DOKSANY, který se podílí největší měrou na pořádání 

těchto závodů. Dále děkujeme za poskytnutí hodnotných cen OÚ 

Dolánky nad Ohří, OÚ Brozany nad Ohří a OÚ Nové Dvory. Děkujeme 

všem, kteří se podíleli na zdárném průběhu těchto závodů a těšíme se 

na příští ročník, který se uskuteční opět na rybníku Doksany v roce 

2016 

 

Výbor MS ČRS Doksany 


